

اعتیاد جنایت خانوادگی را در تبریز رقم زد

جوان معتادی که با کشتن اعضای خانواده عمویش، خانه را به آتش کشیده بود، پس از دستگیری از سوی پلیس، پرده از راز این جنایت خانوادگی برداشت.



جام جم آنلاین: جوان معتادی که با کشتن اعضای خانواده عمویش، خانه را به آتش کشیده بود، پس از دستگیری از سوی پلیس، پرده از راز این جنایت خانوادگی برداشت.

سرهنگ مداحی، رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان شرقی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره جزئیات این جنایت اظهار کرد: چندی پیش در شهرستان تبریز بر اثر وقوع آتش‌سوزی در یک منزل مسکونی، چهار تن جان خود را از دست دادند که با توجه به اهمیت موضوع کارآگاهان پلیس آگاهی تبریز و گروهی از ماموران بررسی صحنه جرم به منظور کشف علت وقوع این حادثه، رسیدگی به این پرونده را در دستور کار خود قرار دادند.

وی با بیان این‌که با توجه به گزارش پزشکی قانونی مبنی بر وجود جراحت در بدن متوفیان احتمال وقوع جنایت در این پرونده قوت گرفت، افزود: تحقیقات از بستگان نزدیک متوفیان از سوی پلیس آغاز شد و برخی از اعضای خانواده متوفیان به صورت نامحسوس تحت کنترل قرار گرفتند.

مداحی ادامه داد: با توجه به تحقیقات و بررسی‌های انجام شده چندی پیش یکی از اقوام متوفیان برای انجام تحقیقات بیشتر در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفت و در بازجویی‌های صورت گرفته این فرد به نام «ب» 30 ساله راز جنایت چهار تن را برملا کرد.

رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان شرقی گفت: متهم این پرونده در اعترافاتش عنوان کرد که «ب» 70 ساله، «ب» 171؛ مرضیه» 40 ساله، «ب» 171؛ سیما» 19 ساله و «ب» 171؛ مینا» 10 ساله را به قتل رسانده است.

وی ادامه داد: این متهم که برادرزاده صاحب منزل بود بیان کرد که در صبح 29 اسفند 89 پس از استعمال موادمخدر به منزل عموی خود برای گرفتن پول مراجعه کرده و پس از حضور در این منزل زمانی که متوجه حضور نداشتن عمویش شد از زن عموی خود درخواست پول کرده بود.

وی گفت: متهم عنوان کرد که زمانی که زن عمویم از دادن پول به من خودداری کرد و قصد داشت موضوع را به عمویم اطلاع دهد او را از این کار منع کردم اما زمانی که وی خواست مجدداً با عمویم تماس بگیرد چاقویی را از آشپزخانه برداشته و با ضربات چاقو به وی حمله کردم.

مداحی خاطر نشان کرد: این متهم در ادامه اعتراف کرد که زمانی که مادر زن عمویم با دیدن این صحنه قصد فرار داشت با ضربات چاقو وی را هم مجروح کردم و سپس با دختران عمویم درگیر شده و پس از وارد کردن ضربات چاقو به آنان و سرقت طلاهایشان در هنگام خروج شلنگ گاز را بریدم و از صحنه متواری شدم که بر اثر نشت گاز انفجار در منزل عمویم رخ داده بود.

وی با بیان این‌که در بررسی‌های بیشتر مشخص شد که متهم این پرونده به موادمخدر اعتیاد داشته است اما فاقد سابقه کیفری است، افزود: علل اصلی وقوع این جنایت اعتیاد و انگیزه وی نیز سرقت بوده است.